
AVIAREPS hædret som Verdens førende
airline GSA ved World Travel Awards 2025
AVIAREPS vinder prisen som 2025 World’s Leading Airline GSA award

München, Tyskland (8. December 2025) – AVIAREPS, den globale leder indenfor repræsentation af
luftfart, turisme og hospitality med 76 kontorer i 71 lande verden over, er blevet tildelt prisen ”World’s
leading Airline GSA” ved World Travel Awards 2025. Prisuddelingen fandt sted I Bahrain den 6.
December og hyldede enestående præstationer på tværs af alle sektorer i den globale rejse, turisme og
hospitalityindustri. Afstemningen foretages af turismeprofessionelle fra hele verden, og prisen afspejler
branchens tillid til Aviareps´ lederskab, ekspertise og service i særklasse.

Aviareps blev grundlagt af Michael Gaebler I 1994 I München, Tyskland, med ambitionen om at hjælpe
flyselskaber og destinationer med at  vækste deres forretning. Virksomhedens kerneydelser som GSA
omfatter  omfattende  salgs,  marketings,  reservations  og  kundesupportløsninger  for  flyselskaber,  der
ønsker at udvide deres tilstedeværelse og omsætning i både etablerede og nye markeder. Med mere end
tre årtiers erfaring kombinerer Aviareps globale rækkevide med lokal markedsindsigt, hvilket hjælper
partnerne  med  at  optimere  den  kommercielle  performance  og  styrke  brandets  tilstedeværelse  på
verdensplan.

Edgar Lacker, CEO for Aviareps: “Denne pris er en utrolig ære og et bevis på passionen, robustheden og
engagement hos vores teams over hele verden. I mere end 30 år har vi været dedikerede til at levere
repræsentationsydelser i særklasse, der hjælper vores airline-partnere med at lykkes i ethvert marked. At
blive anerkendt af brancheprofessionelle globalt understreger vores mission, minder os om, hvorfor vi
gør det vi gør hver dag, og motiverer os til at sigte endnu højere for de flyselskaber, vi repræsenterer.”

Anerkendelsen  som  “World’s leading  airline  GSA”  styrker  yderligere  Aviareps´ position  som  den
foretrukne  partner  for  flyselskaber,  der  søger  fleksible,  innovative  og  performance-drevne
repræsentationsløsninger verden over.

Om AVIAREPS

AVIAREPS er verdens førende inden for repræsentation af luftfart, turisme og hotelbranchen med 76
kontorer i 71 lande verden over. Virksomheden blev grundlagt i Tyskland i 1994 med det formål at
hjælpe kunder med at træde ind på globale markeder, og dens globale netværk strækker sig nu over seks
kontinenter.

AVIAREPS' serviceportefølje omfatter omfattende ekspertise inden for repræsentation og salg,
marketing og kommunikation, forretningsudvikling, IT-løsninger og finansielle tjenester. Ud over deres
veletablerede General Sales Agent (GSA)-tjenester og repræsentation inden for turismemarketing yder
AVIAREPS mere end 250 kunder support inden for digital marketing, reklame, PR, krisekommunikation,
social media management, eventkoordinering, salg, webdesign og meget mere.

For mere information om, hvordan AVIAREPS påvirker, hvor og hvordan rejsende vælger at bruge deres
tid og penge, besøg www.aviareps.com. Hold dig opdateret ved at tjekke vores nyhedsrum eller følg os
på Facebook, LinkedIn og Instagram.

http://www.aviareps.com/
http://www.aviareps.com/newsroom/
http://www.facebook.com/AviarepsGroup
http://www.linkedin.com/company/aviareps-ag/
http://www.instagram.com/aviareps_group/
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